PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 046/2019 GP CM

PREFEITURA

SÃO PEDRO
DA ALDEIA

TRAEA.1.110 r. ,ESENVOLvIkt:

São Pedro da Aldeia, 28 de fevereiro de 2019.

Exmo. Sr.
Vereador BRUNO MENDONÇA DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia/RJ

Ref.: Oficio GP-CM n° 1015/2018
Indicações nos 835 e 837/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista as Indicações es 835 e 837/2018, ambas

promovidas pelo Vereador Ediel Teles dos Santos, as quais requerem a este

Executivo denominação de creches, venho informar a Vossa Excelência que as

referidas proposituras foram direcionadas à Secretaria de Educação para

ciência e manifestação, e esta requereu maiores informações acerca dos nomes

indicados, principalmente quanto às suas contribuições e trabalhos realizados

no âmbito educacional.

Sendo assim, aguardamos manifesto do Vereador para que se

prossiga com as proposições.

Aproveito o ensejo para reiterar protestos de estima e elevada

consideração.

Atenciosamente,

CIÁUDLO-C'HUMBINHO
= Prefeito =

JSFPM

NUA/
ildriatfirmlff o da S. Siveim

ecrCtaria Administrativa

'Vlatr. 204 / COM

Rua Marques da Cruz, 61 — Centro — São Pedro da Aldeia — RJ
Tel.: (22) 2621.1559 / (22) 2621.7131 - CEP: 28941-086